
UCHWAŁA NR 76/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 178/XXXII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 marca 2009r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady 

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie gminy 
Blachownia dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 506 z póź. zm.), art. 30 ust. 6, 6a, art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2018 poz. 967 z późn.zm.), art. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019r. o zmianie ustawy - Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw oraz §1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
14 sierpnia 2019r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. 2019, poz. 1587), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. paragraf 7 uchwały nr 178/XXXII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania 
nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie gminy Blachownia dodatków 
do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych otrzymuje brzmienie:

„Nauczycielom, którym powierzona stanowiska kierownicze w szkole oraz nauczycielom, którym 
powierzono wychowawstwo klasy, opiekę nad oddziałem przedszkolnym lub funkcję opiekuna stażu 
przysługuje dodatek funkcyjny.”.

2. paragraf 9 pkt 2 uchwały nr 178/XXXII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 marca 2009r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania 
nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie gminy Blachownia dodatków 
do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych otrzymuje brzmienie:

„sprawowania funkcji:

a) wychowawcy klasy w wysokości 300 zł miesięcznie,

b) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym w wysokości 300zł miesięcznie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

Id: 9FE69984-001E-4591-B239-526583DCC448. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 9FE69984-001E-4591-B239-526583DCC448. Podpisany Strona 2




